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برنامه امریکا در رفح در تضاد با رژیم صهیونیستی نیست

اعتراف جنایتکار اصلی

ایالات متحده امریکا، شریک »آهنین« جنایات رژیم 
صهیونیستی امروز نیز چون همیشه نه تنها آشکارا 
در حال کشیدن خط بطان بر نسل کشی خونبار 
صهیونیست هاست، بلکه در بخش دیگری تاش دارد 
که مسیر حمله به رفح، آخرین مأمن مردم غزه را هموار 
کند. نمایی که البته در بحبوحه آگاهی اذهان عمومی 
از سیاستگذاری های امریکایی و فریب بزرگ ارزش های 
امریکایی قابل پذیرش جهان نیست و متضرر اصلی در 
این دروغ بافی ها، خود کاخ سفیدی خواهد بود که سابقه 

طولانی در نسل کشی در تاریخ داشته است.
در همین رابطه، جو بایدن در اقدامی تافی جویانه نسبت 
به تصمیم دیوان کیفری بین المللی علیه سران اسرائیل 
ابراز داشت که آنچه در غزه روی می دهد نسل کشی نیست 
و آن را رد می کنیم. این موضع البته از تأمین کننده مالی 
و تسلیحاتی صهیونیست ها برای کشتار هر چه بیشتر در 

غزه دور از انتظار نبود.
در بخش دیگری از حمایت تام شاکله سیاسی امریکا از 
قتل عام مردم غزه، کنگره نیز برای دادگاه لاهه خط و 
نشان کشید و رئیس مجلس نمایندگان امریکا در بیانیه ای 
تند سران دیوان بین المللی کیفری را به تحریم در صورت 
صدور قرار بازداشت بین المللی برای مقام های اسرائیل 
تهدید کرد و خواستار محکومیت جهانی تصمیم آن شد.

تداوم شراکت، چراغ سبز حمله به رفح
البته پیمودن گام های گستاخی بایدن برای فتح قله 
شراکت در جنایات، به اینجا ختم نمی شود و برآوردها 
حاکی از این است که کاخ سفید چراغ سبز خود را برای 
حمله به رفح داده تا پازل جرایم نسل کشی خود را 

همراستا با مذاق صهیونیست ها تکمیل کند.
کابینه رژیم صهیونیستی طی ماه اخیر به صراحت حمله 
به رفح را در راستای آزادسازی اسرای اسرائیل تأیید کرده 
است. تاکنون نیز شاید حمله به رفح به طور گسترده 
صورت نگرفته باشد اما آنچه اکنون در حال انجام است 
تقسیم و مرحله ای شدن این حمله به خرده حمات به 
منظور کم اهمیت شدن آن در سرخط خبری و اجتناب از 
خشم جهانی است. از سوی دیگر به اعتراف تحلیلگران 
عبری، هدف از عملیات نظامی علیه رفح آنگونه که برخی 
اعضای کابینه جنگ رژیم صهیونیستی گفته اند، ازسرگیری 
مذاکرات مبادله اسراست. اما کلیدی ترین دلیل، شدت 
یافتن حمات گروهان های قدس علیه نیروها و ادوات 

جنگی اشغالگران اسرائیلی است که آینده سختی را برای 
صهیونیست ها ترسیم خواهد کرد.

به هر نحو، شواهد نشان می دهد که حمله به رفح به 
طور قطع جزئی از برنامه مشترک رژیم صهیونیستی و 
امریکاست که تحت عنوان »عملیات محدود« و پیشروی در 
امتداد محور فیادلفیا در حال اجراست. ایالات متحده به 
رغم لفاظی ها در مورد لزوم توقف حمله به رفح اما تاکنون 
از هیچ کدام از ظرفیت ها و ابزارهای کلیدی در اختیار خود 
برای فشار به کابینه جنگ برای توقف نبرد در این منطقه 
استفاده نکرده و همسویی خود را در میدان عمل با رژیم 
صهیونیستی حفظ کرده است. از طرف دیگر، به بن بست 
رسیدن دور آخر مذاکرات آتش بس با وجود پذیرش 
حماس به همراه تأییدیه اخیر امریکا بر تداوم ارسال 

ساح، تارنمای این نقشه شوم را به نمایش می گذارد.
در حال حاضر نیز آنچه کاخ سفید در حال حاضر بعد از 
سفر جیک سالیوان، مشاور امنیت ملی امریکا به اراضی 
اشغالی از »راه های جایگزین جدید برای شکست حماس 
در رفح« می گوید، بازی جدید فشار به حماس در طرح 
حمله محدود یا همان مرحله بندی شده به رفح است. 
در این بازی امریکا تاش دارد برای راضی کردن نتانیاهو، 
با تنها راهبرد در اختیار خود یعنی کشتار مردم، حماس 
را وادار به پذیرش شروط تل آویو یا آزادسازی اسرا با 
آینده ای مبهم برای توقف جنگ نماید؛ طرحی که در 
بطن آن، جنایات دوباره را پنهان داشته و البته حماس با 
اعام آمادگی و تشدید حماتش با آن مخالفت کرده است. 
تردیدی نیست که حمله به رفح نه تنها برای برای رژیم 
آورده ای نخواهد داشت بلکه به اعتراف بسیاری از مقامات 
و تحلیلگران غربی و عبری اسرائیل را دچار شکست 

بی بازگشت خواهد کرد.
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خشم صهیونیست ها از اقدام دیپلماتیک اروپا در به رسمیت شناختن فلسطین

گامی علیه توسعه طلبی  رژیم جعلی

سه کشور اروپایی ایرلند، اسپانیا و نروژ روز 
چهارشنبه اعام کردند که در اقدامی دیپلماتیک، 
از هفته آینده رسماً فلسطین را به عنوان یک 
کشور به رسمیت می شناسند. به گزارش پولیتیکو، 
سیمون هریس، نخست وزیر ایرلند گفت که 
فلسطین سزاوار همان حقی است که ایرلند پس 
از استقال از انگلیس، به عنوان یک کشور مستقل 

به رسمیت شناخته شد.
نخست وزیر نروژ، یوناس گار استوره به همراه وزیر 
امور خارجه این کشور، صبح چهارشنبه در یک 
کنفرانس مطبوعاتی اعام کردند که دولت آنها هم 
فلسطین را به عنوان یک کشور از 28 مه به رسمیت 
می شناسد و مرزبندی سرزمینی بین فلسطین و 
رژیم صهیونیستی را بر اساس مرزهای قبل از ژوئن 
1967، یعنی پیش از اشغال نوار غزه و بیت المقدس 
شرقی خواهد پذیرفت. در مادرید نیز نخست وزیر 
اسپانیا پدرو سانچز ضمن انتقاد از یهودستیزی و 
اشاره به ضرورت تشکیل کشور مستقل فلسطین، 
اعام کرد: »زمان عبور از حرف به عمل فرا رسیده 
است.« گفتنی است ایرلند در هفته های اخیر طی 
سلسله جلساتی با دولت های اسپانیا، اسلوونی، 
بلژیک، نروژ و مالت - که همگی با دیدگاه ایرلند 
مبنی بر به رسمیت شناختن فلسطین در اتحادیه 
اروپا اشتراک دارند - درباره زمان بندی بالقوه این 

تصمیم گفت و گو کرده است.
بری اندروز، یکی از اعضای ایرلندی پارلمان اروپا، 
گفت که امیدوار است اقدامات دوبلین، مادرید و 
اسلو، کل اتحادیه اروپا را به سوی اقدامی دیپلماتیک 
سوق دهد. او گفت اکنون برای جامعه بین الملل 
و بویژه اتحادیه اروپا - که روابط دیپلماتیک و 
اقتصادی گسترده ای با فلسطین و رژیم صهیونیستی 
دارد - ضروری است که کشور فلسطین را بر اساس 

مرزهای 1967 به رسمیت بشناسند.
این تصمیم کشورهای اروپایی با واکنش شدید رژیم 
صهیونیستی مواجه شد. دولت صهیونیستی روز 
چهارشنبه در نخستین واکنش خود، سفرای خود 
در ایرلند و نروژ را برای آنچه »مشاوره های اضطراری« 

خوانده شد، احضار کرد.
به گزارش سما، »یسرائیل کاتز« وزیر امور خارجه 
رژیم اشغالگر در بیانیه ای مدعی شد: »امروز پیامی 

قوی به ایرلند و نروژ می فرستم؛ اسرائیل در این 
مورد ساکت نخواهد ماند. من دستورالعملی را 
برای بازگرداندن سفرای اسرائیل در دوبلین و اسلو 

به تل آویو برای رایزنی های بیشتر صادر کردم«.
کاتز همچنین با لحنی تهدیدآمیز گفت: »تاریخ به 
یاد خواهد آورد که اسپانیا، نروژ و ایرلند تصمیم 
گرفتند به »قاتان و متجاوزان حماس« مدال طا 

اهدا کنند«. 
ایتامار بن گویر، وزیر امنیت ملی راستگرای رژیم 
نیز در واکنش به اعامیه های اروپایی، بازدیدی 
تحریک آمیز از مسجد الاقصی انجام داد و مدعی 
شد: »ما حتی اجازه نمی دهیم که درباره تشکیل 

کشور فلسطین بیانیه ای صادر شود«.
دولت های فرانسه و آلمان نیز همسو با رژیم 
صهیونیستی از این تصمیم سه کشور اروپایی انتقاد 
کردند. به گزارش دویچه وله، به نقل از خبرگزاری 
فرانسه، استفان سژورن، وزیر امور خارجه فرانسه 
مدعی شد: موضع ما روشن است؛ به رسمیت 
شناختن کشور فلسطین یک تابو برای فرانسه 
نیست؛ با این حال، فرانسه فکر نمی کند که امروز 
شرایطی برای تحقق این تصمیم موجود باشد که 

تأثیر واقعی بر روند صلح داشته باشد.
همچنین مایکل راث، سیاستمدار آلمانی و رئیس 
کمیته روابط خارجی بوندستاگ، از اقدامات برای 
به رسمیت شناختن فلسطین به عنوان »ارسال 

سیگنال نادرست در زمان نادرست« انتقاد کرد.
اسامی و جنبش های  در مقابل، کشورهای 
فلسطینی ازجمله حماس و فتح از این تصمیم 
دولت های اروپایی به عنوان گامی مثبت در مسیر 

نفی خشونت استقبال کردند. به گزارش مرکز 
اطاع رسانی فلسطین، جنبش حماس در بیانیه ای 
تأکید کرد: ما در جنبش مقاومت اسامی حماس 
از تصمیم نروژ، ایرلند و اسپانیا برای به رسمیت 
شاختن کشور فلسطین استقبال کرده و آن را گامی 
مهم در مسیر تثبیت حق خود در این سرزمین و 
برپایی کشور مستقل فلسطین به پایتختی قدس 
می دانیم. حماس تأکید کرد: ما کشورهای سراسر 
جهان را به اعتراف به حقوق ملی و مشروع  ملت 
فلسطین و حمایت از مبارزات این ملت در مسیر 
رسیدن به آزادی و استقال و پایان اشغالگری در 

سرزمین خویش فرامی خوانیم. 
تشکیات خودگردان فلسطین هم در بیانیه ای 
اعام کرد که این تصمیم ها به »تحکیم حق مردم 
فلسطین برای تعیین سرنوشت در سرزمینشان 
و برداشتن گام های واقعی برای حمایت از اجرای 

راه حل دو دولتی« کمک می کند.
همچنین دولت های قطر، عربستان و اردن نیز از 
این تصمیم به عنوان »گامی مهم برای صلح و ثبات 

منطقه« استقبال کردند. 
خبرگزاری آسوشیتدپرس در گزارشی دراین باره 
نوشت: این دومین ضربه به اعتبار بین المللی 
رژیم صهیونیستی در این هفته و پس از آن بود که 
دادستان ارشد دادگاه کیفری بین المللی اعام کرد 
که او به دنبال صدور حکم بازداشت برای بنیامین 
نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل و وزیر دفاعش 
خواهد بود. دیوان بین المللی دادگستری همچنین 
در حال بررسی اتهامات نسل کشی است که 

اسرائیل بشدت آنها را رد کرده است.
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